
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 635

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:28:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 139/2015

N° do Processo: 139

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2015 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/09/2015 14:00:00

Data da Disputa/Horário:08/09/2015 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) GERADOR DE ENERGIA E 01 (UMA) MÁQUINA DE SOLDA QUE
SERÁ UTILIZADO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
SERVIÇOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL – SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS.
Resumo: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) GERADOR DE ENERGIA E 01 (UMA) MÁQUINA DE SOLDA QUE
SERÁ UTILIZADO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
SERVIÇOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL – SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2015 14:00:00 PP 139 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/635/aquisicao-de-01-um-gerador-de-energia-e-01-uma-maquina-de-solda-que-sera-utilizado-para-suprir-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-do-edital-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e64034273f311689470b30877d4ae424.pdf

